
Dodatek č. 1 smlouvy o dílo k veřejné zakázce č. P20V00000065 *MMFMX01DLEOL*
„Nové dětské hřiště v Lískovci“ S/0447/2020/IO/1

strana 1

DODATEK č. 1
Smlouvy o dílo č. S/0447/2020/IO

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů

Níže označené smluvní strany

statutární město Frýdek-Místek
se sídlem Radniční 1148, Frýdek, 73801 Frýdek-Místek
osoba oprávněna jednat: RNDr. Michal Pobucký, DiS., primátor
IČ: 00296643
DIČ: CZ00296643
bankovní spojení/číslo účtu: Komerční banka a.s./ 928-781/0100
ID datové schránky: w4wbu9s
tel. 558 609 111 – ústředna
kontaktní osoba ve věcech technických:

Ing. Peter Mikulenka – vedoucí investičního odboru
tel: 558 609 261 / email: mikulenka.peter@frydekmistek.cz
Zdeněk Konečný – technik investičního odboru
tel: 558 609 267 /email: zdenek.konecny@frydekmistek.cz
Ing. Silvie Leixner – technik investičního odboru
tel: 558 609 262 /email: silvie.leixner@frydekmistek.cz

- dále jen objednatel

a

SAPEKOR s.r.o.
se sídlem Lípová 1128, 737 01 Český Těšín
zastoupena: Mgr. Hana Wiessová, jednatel
IČ: 01874241
DIČ: CZ01874241
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, Oddíl C, vložka 56813
č. účtu: 107-8612860227/0100
tel:
e-mail:

- dále jen zhotovitel

- objednatel a zhotovitel dále jen smluvní strany

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č.
S/0447/2020/IO ze dne 29. 07. 2020 k veřejné zakázce „Nové dětské hřiště v Lískovci“
následujícího znění a obsahu (dále jen dodatek).



  S/0447/2020/IO/1 

strana 2 
 

 

 
 
 
 

1.  Předmět dodatku 
 

Předmětem tohoto dodatku je změna, doplnění nebo rozšíření následujících ujednání smlouvy 
o dílo S/0447/2020/IO ze dne 29. 07. 2020 následujícího rozsahu: 

1.1. Původní článek 2. PŘEDMĚT SMLOUVY se upravuje a doplňuje o následující ujednání: 
Předmět plnění se rozšiřuje o dodatečné stavební práce spočívající: 

- odstranění základové patky stávajícího kolotoče vč. odvozu na skládku, 
- provedení zpevněných ploch z plastových zatravňovacích tvárnic ke zpevněnému příjezdu. 

 
Předmět plnění se upravuje o neprováděné práce spočívající: 

- v odpočtu odpadkového koše a 2 ks dřevěných laviček s ocelovou nosnou konstrukcí. 
Podrobný popis změn je uveden ve změnových listech č. 1 a 2 viz příloha č. 1.  

 
1.2. Původní článek 5. CENA DÍLA se upravuje: 

Cena za díla dle smlouvy ve znění dodatku č. 1 se sjednává v Kč celkem ve výši: 
 Cena bez DPH 

v CZK DPH Cena vč. DPH v CZK 

 Původní cena díla 882 691,68 185 365,25 1 068 056,93 

 Neprováděné stavební práce  
 dle dodatku č. 1         -33 825,00 -7 103,25   -40 928,25 

 Dodatečné stavební práce  
 dle dodatku č. 1 31 242,68 6 560,97 37 803,65 

 Celkové snížení ceny  
 dle dodatku č. 1 -2 582,32  -542,28 -3 124,60 

 Celková cena dle dodatku č. 1 880 109,36 184 822,97 1 064 932,33 

 
Dle dodatku č. 1 součet veškerých neprováděných prací po započtení dodatečných prací činí 
rozdíl v ceně díla oproti původní celkové ceně dle smlouvy -0,3 %. 
 

1.3. Změny závazku dle tohoto dodatku naplňují přípustnost změn smlouvy dle ust. § 222 
ZZVZ. 

 
 

2. Závěrečná ujednání 
 
1. Ujednání smluvy o dílo, nedotčené tímto dodatkem č. 1, zůstavají v platnosti beze změny 

v celém svém rozsahu.  
2. Tento dodatek se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden 

zhotovitel. 
3. Tento dodatek je uzavřen na základě rozhotnutí 60. schůze Rady města Frýdku-Místku, 

konané dne 20. 10. 2020. 
 



  S/0447/2020/IO/1 

strana 3 
 

 

 
 
4. Objednatel jako osoba uvedená v ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů uveřejní tento Dodatek č. 1 
smlouvy způsobem dle tohoto zákona, ve lhůtě nejpozději 30 dnů od okamžiku uzavření. 
Sjednané změny smlouvy v Dodatku č. 1 nabývají účinnosti dnem uveřejnění Dodatku č. 1 
podle tohoto ujednání. 

 
Přílohy smlouvy: 
příloha č. 1 – Změnový list č. 1 a 2  
 
 
Ve Frýdku-Místku dne __________   V Českém Těšíně dne_______________ 
 

    Za objednatele:     Za zhotovitele: 
 
 
 
 
    _________________________   __________________________ 
    RNDr. Michal Pobucký, DiS.    Mgr. Hana Wiessová  
    primátor      jednatel   
 
 


